
Lej-os Holding ApS

CVR-nr.: 44358271

Rugvang 59
5210 Odense NV

Årsrapport
10. oktober 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2024

Rikki Hjort Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lej-os Holding ApS
Rugvang 59
5210 Odense NV
e-mailadresse: rhl@lejos.dk
CVR-nr.: 44358271
Regnskabsår: 10/10/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, konsulentvirksomhed, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2023 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. okt. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		510.000
Lønninger		-190.000
Andre personaleomkostninger		-22
Resultat af ordinær primær drift		319.978
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		256.248
Andre finansielle indtægter		105
Ordinært resultat før skat		576.331
Skat af årets resultat		-70.418
Årets resultat		505.913
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000
Overført resultat		444.913
I alt		505.913

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.530.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.530.080
Anlægsaktiver i alt		1.530.080
Andre tilgodehavender		989.772
Tilgodehavender i alt		989.772
Likvide beholdninger		529.201
Omsætningsaktiver i alt		1.518.973
AKTIVER I ALT		3.049.053

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		1.233.832
Overført resultat		444.913
Forslag til udbytte		61.000
Egenkapital i alt		1.779.745
Skyldig selskabsskat		70.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt		70.418
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		989.772
Skyldig moms og afgifter		127.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.198.890
Gældsforpligtelser i alt		1.269.308
PASSIVER I ALT		3.049.053

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1